Reajuste de preço do contrato tre-pi nº 01/2022, em razão da variação positiva do inpc-
ibge de 5,784840 % relativo ao período de janeiro/2022 a dezembro/2022, alterando o
valor da hora de tradução/interpretação de libras, com efeitos financeiros retroativos
14/01/2023,da seguinte forma: a) com um intérprete (item 1) passará de r$ 141,00 (cento
e quarenta e um reais), para r$ 149,16 (cento e quarenta e nove reais e dezesseis
centavos); b) com dois intérpretes (item 2) passará de r$ 213,00 (duzentos e treze reais)
para r$ 225,32 (duzentos e vinte e cinco reais e trinta e dois centavos). Data de Assinatura:
08/03/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 08/03/2023).

EXTRATO DE APOSTILAMENTO Nº 1/2023 - UASG 070006

Número do Contrato: 1/2022.
Nº Processo: 0001422-56.2023.6.18.8000
Contratante: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUI.

[...]

Reajuste de preço do contrato tre-pi nº 01/2022, em razão da variação positiva do inpc-
ibge de 5,784840 % relativo ao período de janeiro/2022 a dezembro/2022, alterando o
valor da hora de tradução/interpretação de libras, com efeitos financeiros retroativos
14/01/2023,da seguinte forma: a) com um intérprete (item 1) passará de r$ 141,00 (cento
e quarenta e um reais), para r$ 149,16 (cento e quarenta e nove reais e dezesseis
centavos); b) com dois intérpretes (item 2) passará de r$ 213,00 (duzentos e treze reais)
para r$ 225,32 (duzentos e vinte e cinco reais e trinta e dois centavos). Data de Assinatura:
08/03/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 08/03/2023).

EXTRATO DE APOSTILAMENTO Nº 1/2023 - UASG 070006

Número do Contrato: 1/2022.
Nº Processo: 0001422-56.2023.6.18.8000
Contratante: TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUI.

[...]

ibge de 5,784840 % relativo ao período de janeiro/2022 a dezembro/2022, alterando o
valor da hora de tradução/interpretação de libras, com efeitos financeiros retroativos
14/01/2023,da seguinte forma: a) com um intérprete (item 1) passará de r$ 141,00 (cento
e quarenta e um reais), para r$ 149,16 (cento e quarenta e nove reais e dezesseis
centavos); b) com dois intérpretes (item 2) passará de r$ 213,00 (duzentos e treze reais)
para r$ 225,32 (duzentos e vinte e cinco reais e trinta e dois centavos). Data de Assinatura:
08/03/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 08/03/2023).

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2023 - UASG 70008

Nº Processo: 625/2023. Objeto: Fornecimento de água mineral em garrafão

[...]

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO

Notas de Empenho 2023NE000136. Procedimento: 0001842-57.2022.6.23.8000.
JBCONSGRAF CONSTRUÇÕES E IMPRESSÕES EIRELI - ME, CNPJ n.º 24.698.829/0001-78.
Objeto: Aquisição de material de consumo/expediente (cola branca). Valor: R$ 112,50
(Cento e doze reais e cinquenta centavos). Assina pelo TRE/RR, Jonilton Alves de Oliveira,
Secretário de Administração do TRE/RR, na data de 28/02/2023.

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA

EXTRATO DE CONTRATO

Contratada: Contato.com Limitada. CNPJ da Contratada: